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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 54),   sayfa 1/2

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

 ADALI Ural Toygar M  İST İSTANBUL - FERDİ 25/1/2001  
 BALCI İlker Berat M  İST İSTANBUL - FERDİ 1/11/1994  
 BAYHAN Taha Berk M  İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2000  
 BEKBULAT Görkem M 25 İST İSTANBUL - FERDİ 10/9/1999  
 DEMİREL Ramazan Yiğit M  İST İSTANBUL - FERDİ 29/1/1999  
 DÖRTBUDAK Yiğit Ali M  İST İSTANBUL - FERDİ 2/1/1999  
 GÜRCAN Nejat Barış M  İST İSTANBUL - FERDİ 24/8/2001  
 KAMAKGÜN Asrın M  İST İSTANBUL - FERDİ 14/3/2001  
 KATIRCI Berkay M  İST İSTANBUL - FERDİ 6/3/2000  
 MENKÜER Engin Batuhan M 2 İST İSTANBUL - FERDİ 3/4/1998  
 ÖZKAYA Ceday Altar M  İST İSTANBUL - FERDİ 9/8/2001  
 TÖRÜ Emir M  İST İSTANBUL - FERDİ 6/7/2001  
 TURAN Ali Han M  İST İSTANBUL - FERDİ 23/4/1998  
 YILDIZ Korel M  İST İSTANBUL - FERDİ 22/11/2000  
 AKGÜMÜŞ Faruk Ziya M 10 İST ALTINYURT SK 1/9/1997  
 ÖZTAŞKIN Arda M  İST ALTINYURT SK 8/4/1996  
 YEŞİL Tolga M 23 İST ALTINYURT SK 20/10/1999  
 YILDIRIMOĞLU Çağrı Uluç M  İST ALTINYURT SK 16/4/1996  
 AKYOL Tuna M  İST HASAL SK 24/8/2001  
 BİREN Bora İsmail M 4 İST HASAL SK 30/7/1996  
 BABAOĞLU Tevfik Burak M 1 İST HASAL SK 11/5/1993  
 COŞGUN Muhammed Ege M 5 İST HASAL SK 3/11/1997  
 KARAKURT Ege M  İST HASAL SK 10/6/1994  
 KIZILKAYA Sarper M  İST HASAL SK 6/9/1999  
 TELLİOĞLU Erhan Temel M 31 İST HASAL SK 10/3/1997  
 ULUTAŞ Denizhan M 24 İST HASAL SK 17/10/1999  
 AKMERCAN Nişan Aras M  İST TED SK 1/3/1994  
 GÖKDENİZ Oğuzhan M 18 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/6/2001  
 GÜLER Barış M 3 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 2/3/1996  
 GÜNEŞ Fatih M 7 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 6/6/1996  
 GÖKŞEN Taha Furkan M  ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 1/1/2000  
 ULUDAĞ Metehan M 16 ADI YAVUZ İ.O. SK 27/9/2001  
 YUMRUTEPE Utku M 13 ADI YAVUZ İ.O. SK 22/7/2002  
 MUTİŞ Bora M 27 ANK AESK 8/1/1999  
 İNCEOĞLU Deniz Baran M  ANK ODTU SK 19/7/1994  
 AYDIN Şehmuz M  ANK ODTU SK 10/2/1997  
 CANDANGÜLER Mert M  ANK ODTU SK 29/4/1993  
 COŞKUN Candemir Hasan M  ANK ODTU SK 4/4/1994  
 AYDIN Ege yok  BAL BALIKESİR-FERDİ 11/4/2002  
 EREN Berat M  BAL BALIKESİR-FERDİ 11/6/1999  
 GÖKÇE Kadir Mehmet M  BAL BALIKESİR-FERDİ 7/10/2002  
 KÜLCÜ Turhan Berke M  BAL BALIKESİR-FERDİ 7/8/2000  
 SAYIN Batuhan M  BAL BALIKESİR-FERDİ 17/12/1998  
 TAŞKIRAN Muhammed Enes M  BAL BALIKESİR-FERDİ 3/2/1998  
 ZENGİN Emre M 30 BAL BALIKESİR-FERDİ 15/3/1997  
 KARAMANOĞLU Berkay Efe M 20 BUR BURSA-FERDİ 8/3/2000  
 YILMAZ Arda Birtan M  BUR BURSA-FERDİ 30/3/2000  
 ÇALIŞKAN Kaan M 11 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 3/8/1994  
 SAY Amil Efe M 9 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 14/1/1999  
 BEKİÇ Kaya Berke M  MUĞ MUĞLA FERDİ 2/2/2002  
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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

 ESİN Oğuzhan M  MUĞ MUĞLA FERDİ 5/6/2000  
 GÖÇER Bora M  MUĞ MUĞLA FERDİ 11/1/2002  
 PATAT Burak M  MUĞ MUĞLA FERDİ 6/8/2000  
 ŞAHİN Taylan M  MUĞ MUĞLA FERDİ 8/11/2000  
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

TÖRÜ Emir İST İSTANBUL - FERDİ V V 4 V 2 3/5 6 21 3  
BAYHAN Taha Berk İST İSTANBUL - FERDİ 4 V 2 V 2 2/5 -4 18 4  
YILDIRIMOĞLU Çağrı Uluç İST ALTINYURT SK 1 4 1 3 0 0/5 -16 9 6  
ZENGİN Emre BAL BALIKESİR-FERDİ V V V V 2 4/5 8 22 2  
BEKİÇ Kaya Berke MUĞ MUĞLA FERDİ 0 3 V 2 0 1/5 -13 10 5  
BABAOĞLU Tevfik Burak İST HASAL SK V V V V V 5/5 19 25 1  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

MENKÜER Engin Batuhan İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V 5/5 24 25 1  
BALCI İlker Berat İST İSTANBUL - FERDİ 0 0 V 1 2 1/5 -15 8 5  
MUTİŞ Bora ANK AESK 0 V V V V 4/5 11 20 2  
GÖKÇE Kadir Mehmet BAL BALIKESİR-FERDİ 0 3 1 0 4 0/5 -17 8 6  
TELLİOĞLU Erhan Temel İST HASAL SK 1 V 3 V V 3/5 8 19 3  
GÖKŞEN Taha Furkan ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ 0 V 0 V 0 2/5 -11 10 4  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

GÖÇER Bora MUĞ MUĞLA FERDİ 3 1 0 1 0 4 0/6 -21 9 7  
İNCEOĞLU Deniz Baran ANK ODTU SK V 2 1 1 0 4 1/6 -15 13 6  
YEŞİL Tolga İST ALTINYURT SK V V 4 1 V V 4/6 11 25 3  
KÜLCÜ Turhan Berke BAL BALIKESİR-FERDİ V V V 4 V V 5/6 14 29 2  
GÜLER Barış ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHA V V V V V V 6/6 20 30 1  
AKYOL Tuna İST HASAL SK V V 1 3 1 4 2/6 -1 19 5  
YILDIZ Korel İST İSTANBUL - FERDİ V V 0 2 2 V 3/6 -8 19 4  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

KATIRCI Berkay İST İSTANBUL - FERDİ V 2 V V V V 5/6 19 27 2  
PATAT Burak MUĞ MUĞLA FERDİ 0 3 0 3 3 V 1/6 -13 14 6  
BİREN Bora İsmail İST HASAL SK V V V V V V 6/6 21 30 1  
ÖZKAYA Ceday Altar İST İSTANBUL - FERDİ 0 V 1 2 1 4 1/6 -12 13 5  
SAYIN Batuhan BAL BALIKESİR-FERDİ 2 V 1 V 2 V 3/6 -3 20 4  
GÖKDENİZ Oğuzhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHA 0 V 1 V V V 4/6 5 21 3  
COŞKUN Candemir Hasan ANK ODTU SK 1 2 1 V 3 0 1/6 -17 12 7  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

CANDANGÜLER Mert ANK ODTU SK 0 0 V 0 0 V 2/6 -16 10 6  
TAŞKIRAN Muhammed Enes BAL BALIKESİR-FERDİ V 3 V 1 1 3 2/6 -3 18 5  
YILMAZ Arda Birtan BUR BURSA-FERDİ V V V 3 1 3 3/6 3 22 3  
ULUDAĞ Metehan ADI YAVUZ İ.O. SK 3 1 1 1 0 1 0/6 -23 7 7  
ÖZTAŞKIN Arda İST ALTINYURT SK V V V V 1 V 5/6 14 26 2  
COŞGUN Muhammed Ege İST HASAL SK V V V V V V 6/6 26 30 1  
TURAN Ali Han İST İSTANBUL - FERDİ 3 V V V 2 1 3/6 -1 21 4  



U23 ERKEK FLÖRE
Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

ADALI Ural Toygar İST İSTANBUL - FERDİ V 4 V 2 V 3/5 5 21 2  
DÖRTBUDAK Yiğit Ali İST İSTANBUL - FERDİ 1 V V 0 V 3/5 1 16 3  
ULUTAŞ Denizhan İST HASAL SK V 1 V 1 V 3/5 -1 17 4  
KARAMANOĞLU Berkay Efe BUR BURSA-FERDİ 2 2 2 0 2 0/5 -17 8 6  
GÜNEŞ Fatih ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHA V V V V V 5/5 22 25 1  
EREN Berat BAL BALIKESİR-FERDİ 3 2 2 V 0 1/5 -10 12 5  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

BEKBULAT Görkem İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 17 30 1  
ŞAHİN Taylan MUĞ MUĞLA FERDİ 1 V 3 3 4 3 1/6 -10 19 6  
YUMRUTEPE Utku ADI YAVUZ İ.O. SK 3 4 0 0 0 0 0/6 -23 7 7  
GÜRCAN Nejat Barış İST İSTANBUL - FERDİ 4 V V V 4 3 3/6 5 26 4  
AKMERCAN Nişan Aras İST TED SK 1 V V 3 1 2 2/6 -6 17 5  
SAY Amil Efe MER MERSİN ESKRİM SPOR 4 V V V V V 5/6 12 29 2  
KARAKURT Ege İST HASAL SK 0 V V V V 3 4/6 5 23 3  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

DEMİREL Ramazan Yiğit İST İSTANBUL - FERDİ V V 2 V 0 0 3/6 -2 17 4  
ESİN Oğuzhan MUĞ MUĞLA FERDİ 4 V V 0 1 1 2/6 -10 16 5  
AYDIN Şehmuz ANK ODTU SK 0 3 0 3 0 0 0/6 -24 6 7  
KAMAKGÜN Asrın İST İSTANBUL - FERDİ V 3 V V 2 1 3/6 4 21 3  
KIZILKAYA Sarper İST HASAL SK 0 V V 0 1 0 2/6 -12 11 6  
ÇALIŞKAN Kaan MER MERSİN ESKRİM SPOR V V V V V 2 5/6 18 27 2  
AKGÜMÜŞ Faruk Ziya İST ALTINYURT SK V V V V V V 6/6 26 30 1  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim klüp G/M averaj YT grup

1 AKGÜMÜŞ Faruk Ziya ALTINYURT SK 1.000 26 30 tur atla  
1 COŞGUN Muhammed Ege HASAL SK 1.000 26 30 tur atla  
3 MENKÜER Engin Batuhan İSTANBUL - FERDİ 1.000 24 25 tur atla  
4 GÜNEŞ Fatih GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1.000 22 25 tur atla  
5 BİREN Bora İsmail HASAL SK 1.000 21 30 tur atla  
6 GÜLER Barış GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1.000 20 30 tur atla  
7 BABAOĞLU Tevfik Burak HASAL SK 1.000 19 25 tur atla  
8 BEKBULAT Görkem İSTANBUL - FERDİ 1.000 17 30 tur atla  
9 KATIRCI Berkay İSTANBUL - FERDİ 0.833 19 27 tur atla  

10 ÇALIŞKAN Kaan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.833 18 27 tur atla  
11 KÜLCÜ Turhan Berke BALIKESİR-FERDİ 0.833 14 29 tur atla  
12 ÖZTAŞKIN Arda ALTINYURT SK 0.833 14 26 tur atla  
13 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.833 12 29 tur atla  
14 MUTİŞ Bora AESK 0.800 11 20 tur atla  
15 ZENGİN Emre BALIKESİR-FERDİ 0.800 8 22 tur atla  
16 YEŞİL Tolga ALTINYURT SK 0.667 11 25 tur atla  
17 KARAKURT Ege HASAL SK 0.667 5 23 tur atla  
18 GÖKDENİZ Oğuzhan GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.667 5 21 tur atla  
19 TELLİOĞLU Erhan Temel HASAL SK 0.600 8 19 tur atla  
20 TÖRÜ Emir İSTANBUL - FERDİ 0.600 6 21 tur atla  
21 ADALI Ural Toygar İSTANBUL - FERDİ 0.600 5 21 tur atla  
22 DÖRTBUDAK Yiğit Ali İSTANBUL - FERDİ 0.600 1 16 tur atla  
23 ULUTAŞ Denizhan HASAL SK 0.600 -1 17 tur atla  
24 GÜRCAN Nejat Barış İSTANBUL - FERDİ 0.500 5 26 tur atla  
25 KAMAKGÜN Asrın İSTANBUL - FERDİ 0.500 4 21 tur atla  
26 YILMAZ Arda Birtan BURSA-FERDİ 0.500 3 22 tur atla  
27 TURAN Ali Han İSTANBUL - FERDİ 0.500 -1 21 tur atla  
28 DEMİREL Ramazan Yiğit İSTANBUL - FERDİ 0.500 -2 17 tur atla  
29 SAYIN Batuhan BALIKESİR-FERDİ 0.500 -3 20 tur atla  
30 YILDIZ Korel İSTANBUL - FERDİ 0.500 -8 19 tur atla  
31 BAYHAN Taha Berk İSTANBUL - FERDİ 0.400 -4 18 tur atla  
32 GÖKŞEN Taha Furkan GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.400 -11 10 tur atla  
33 AKYOL Tuna HASAL SK 0.333 -1 19 tur atla  
34 TAŞKIRAN Muhammed Enes BALIKESİR-FERDİ 0.333 -3 18 tur atla  
35 AKMERCAN Nişan Aras TED SK 0.333 -6 17 tur atla  
36 ESİN Oğuzhan MUĞLA FERDİ 0.333 -10 16 tur atla  
37 KIZILKAYA Sarper HASAL SK 0.333 -12 11 tur atla  
38 CANDANGÜLER Mert ODTU SK 0.333 -16 10 tur atla  
39 EREN Berat BALIKESİR-FERDİ 0.200 -10 12 tur atla  
40 BEKİÇ Kaya Berke MUĞLA FERDİ 0.200 -13 10 tur atla  
41 BALCI İlker Berat İSTANBUL - FERDİ 0.200 -15 8 tur atla  
42 ŞAHİN Taylan MUĞLA FERDİ 0.167 -10 19 tur atla  
43 ÖZKAYA Ceday Altar İSTANBUL - FERDİ 0.167 -12 13 elendi  
44 PATAT Burak MUĞLA FERDİ 0.167 -13 14 elendi  
45 İNCEOĞLU Deniz Baran ODTU SK 0.167 -15 13 elendi  
46 COŞKUN Candemir Hasan ODTU SK 0.167 -17 12 elendi  
47 YILDIRIMOĞLU Çağrı Uluç ALTINYURT SK 0.000 -16 9 elendi  
48 GÖKÇE Kadir Mehmet BALIKESİR-FERDİ 0.000 -17 8 elendi  
48 KARAMANOĞLU Berkay Efe BURSA-FERDİ 0.000 -17 8 elendi  
50 GÖÇER Bora MUĞLA FERDİ 0.000 -21 9 elendi  
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51 ULUDAĞ Metehan YAVUZ İ.O. SK 0.000 -23 7 elendi  
51 YUMRUTEPE Utku YAVUZ İ.O. SK 0.000 -23 7 elendi  
53 AYDIN Şehmuz ODTU SK 0.000 -24 6 elendi  
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Tablosu 64,   sayfa 1/2

1 AKGÜMÜŞ Faruk Ziy ALTINYURT SK

64   

33 AKYOL Tuna HASAL SK

32 GÖKŞEN Taha Furkan GÖLBAŞI AND. LİSESİ    15/3

17 KARAKURT Ege HASAL SK

48   

49   

16 YEŞİL Tolga ALTINYURT SK

9 KATIRCI Berkay İSTANBUL - FERDİ

56   

41 BALCI İlker Berat İSTANBUL - FERDİ

24 GÜRCAN Nejat Barış İSTANBUL - FERDİ    15/3

25 KAMAKGÜN Asrın İSTANBUL - FERDİ

40 BEKİÇ Kaya Berke MUĞLA FERDİ    15/5

57   

8 BEKBULAT Görkem İSTANBUL - FERDİ

5 BİREN Bora İsmail HASAL SK

60   

37 KIZILKAYA Sarper HASAL SK

28 DEMİREL Ramazan Y İSTANBUL - FERDİ    15/10

21 ADALI Ural Toygar İSTANBUL - FERDİ

44   

53   

12 ÖZTAŞKIN Arda ALTINYURT SK

13 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR

52   

45   

20 TÖRÜ Emir İSTANBUL - FERDİ

29 SAYIN Batuhan BALIKESİR-FERDİ

36 ESİN Oğuzhan MUĞLA FERDİ    15/14

61   

4 GÜNEŞ Fatih GÖLBAŞI 75.YIL CİHA

AKGÜMÜŞ Faruk Ziy

AKYOL Tuna
   15/11

KARAKURT Ege

YEŞİL Tolga
   15/13

KATIRCI Berkay

GÜRCAN Nejat Barış
   15/5

KAMAKGÜN Asrın

BEKBULAT Görkem
   15/8

BİREN Bora İsmail

DEMİREL Ramazan Y
   15/3

ADALI Ural Toygar

ÖZTAŞKIN Arda
   15/9

SAY Amil Efe

TÖRÜ Emir
   15/10

ESİN Oğuzhan

GÜNEŞ Fatih
   15/5

AKGÜMÜŞ Faruk Ziy

YEŞİL Tolga

   15/8

KATIRCI Berkay

BEKBULAT Görkem

   15/9

BİREN Bora İsmail

ADALI Ural Toygar

   15/3

SAY Amil Efe

GÜNEŞ Fatih

   15/6

AKGÜMÜŞ Faruk Ziy

BEKBULAT Görkem

BİREN Bora İsmail

GÜNEŞ Fatih



U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
U23 ERKEK FLÖRE

17 MART 2016
FETHİYE

Document Engarde

17.3.2016 17:26:58

Tablosu 64,   sayfa 2/2

3 MENKÜER Engin Bat İSTANBUL - FERDİ

62   

35 AKMERCAN Nişan A TED SK

30 YILDIZ Korel İSTANBUL - FERDİ    14/7

19 TELLİOĞLU Erhan T HASAL SK

46   

51   

14 MUTİŞ Bora AESK

11 KÜLCÜ Turhan Berke BALIKESİR-FERDİ

54   

43   

22 DÖRTBUDAK Yiğit İSTANBUL - FERDİ

27 TURAN Ali Han İSTANBUL - FERDİ

38 CANDANGÜLER Me ODTU SK    15/5

59   

6 GÜLER Barış GÖLBAŞI 75.YIL CİHA

7 BABAOĞLU Tevfik B HASAL SK

58   

39 EREN Berat BALIKESİR-FERDİ

26 YILMAZ Arda Birtan BURSA-FERDİ    15/4

23 ULUTAŞ Denizhan HASAL SK

42 ŞAHİN Taylan MUĞLA FERDİ    15/6

55   

10 ÇALIŞKAN Kaan MERSİN ESKRİM SPOR

15 ZENGİN Emre BALIKESİR-FERDİ

50   

47   

18 GÖKDENİZ Oğuzhan GÖLBAŞI 75.YIL CİHA

31 BAYHAN Taha Berk İSTANBUL - FERDİ

34 TAŞKIRAN Muhamm BALIKESİR-FERDİ    15/11

63   

2 COŞGUN Muhammed HASAL SK

MENKÜER Engin Bat

YILDIZ Korel
   15/4

TELLİOĞLU Erhan T

MUTİŞ Bora
   15/5

KÜLCÜ Turhan Berke

DÖRTBUDAK Yiğit 
   15/9

TURAN Ali Han

GÜLER Barış
   15/3

BABAOĞLU Tevfik B

YILMAZ Arda Birtan
   15/3

ULUTAŞ Denizhan

ÇALIŞKAN Kaan
   15/8

ZENGİN Emre

GÖKDENİZ Oğuzhan
   15/5

TAŞKIRAN Muhamm

COŞGUN Muhammed 
   15/10

MENKÜER Engin Bat

MUTİŞ Bora

   15/7

KÜLCÜ Turhan Berke

GÜLER Barış

   15/10

BABAOĞLU Tevfik B

ÇALIŞKAN Kaan

   15/5

ZENGİN Emre

COŞGUN Muhammed 

   15/6

MENKÜER Engin Bat

GÜLER Barış

BABAOĞLU Tevfik B

COŞGUN Muhammed 
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Tablosu 16

1 AKGÜMÜŞ Faruk Ziy ALTINYURT SK

16 YEŞİL Tolga ALTINYURT SK    15/8

9 KATIRCI Berkay İSTANBUL - FERDİ

8 BEKBULAT Görkem İSTANBUL - FERDİ    15/9

5 BİREN Bora İsmail HASAL SK

12 ADALI Ural Toygar İSTANBUL - FERDİ    15/3

13 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR

4 GÜNEŞ Fatih GÖLBAŞI 75.YIL CİHA    15/6

3 MENKÜER Engin Bat İSTANBUL - FERDİ

14 MUTİŞ Bora AESK    15/7

11 KÜLCÜ Turhan Berke BALIKESİR-FERDİ

6 GÜLER Barış GÖLBAŞI 75.YIL CİHA    15/10

7 BABAOĞLU Tevfik B HASAL SK

10 ÇALIŞKAN Kaan MERSİN ESKRİM SPOR    15/5

15 ZENGİN Emre BALIKESİR-FERDİ

2 COŞGUN Muhammed HASAL SK    15/6

AKGÜMÜŞ Faruk Ziy

BEKBULAT Görkem
   15/14

BİREN Bora İsmail

GÜNEŞ Fatih
   15/11

MENKÜER Engin Bat

GÜLER Barış
   15/7

BABAOĞLU Tevfik B

COŞGUN Muhammed 
   15/9

AKGÜMÜŞ Faruk Ziy

BİREN Bora İsmail

   15/6

MENKÜER Engin Bat

BABAOĞLU Tevfik B

   15/9

BİREN Bora İsmail

BABAOĞLU Tevfik B

   15/11
BİREN Bora İsmail
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 1 BİREN Bora İsmail İST HASAL SK   30/7/1996  
 2 BABAOĞLU Tevfik Burak İST HASAL SK   11/5/1993  
 3 AKGÜMÜŞ Faruk Ziya İST ALTINYURT SK   1/9/1997  
 3 MENKÜER Engin Batuhan İST İSTANBUL - FERDİ   3/4/1998  
 5 COŞGUN Muhammed Ege İST HASAL SK   3/11/1997  
 6 GÜNEŞ Fatih ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK   6/6/1996  
 7 GÜLER Barış ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK   2/3/1996  
 8 BEKBULAT Görkem İST İSTANBUL - FERDİ   10/9/1999  
 9 KATIRCI Berkay İST İSTANBUL - FERDİ   6/3/2000  
 10 ÇALIŞKAN Kaan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ   3/8/1994  
 11 KÜLCÜ Turhan Berke BAL BALIKESİR-FERDİ   7/8/2000  
 12 SAY Amil Efe MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ   14/1/1999  
 13 MUTİŞ Bora ANK AESK   8/1/1999  
 14 ZENGİN Emre BAL BALIKESİR-FERDİ   15/3/1997  
 15 YEŞİL Tolga İST ALTINYURT SK   20/10/1999  
 16 ADALI Ural Toygar İST İSTANBUL - FERDİ   25/1/2001  
 17 ÖZTAŞKIN Arda İST ALTINYURT SK   8/4/1996  
 18 KARAKURT Ege İST HASAL SK   10/6/1994  
 19 GÖKDENİZ Oğuzhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK   3/6/2001  
 20 TELLİOĞLU Erhan Temel İST HASAL SK   10/3/1997  
 21 TÖRÜ Emir İST İSTANBUL - FERDİ   6/7/2001  
 22 DÖRTBUDAK Yiğit Ali İST İSTANBUL - FERDİ   2/1/1999  
 23 ULUTAŞ Denizhan İST HASAL SK   17/10/1999  
 24 GÜRCAN Nejat Barış İST İSTANBUL - FERDİ   24/8/2001  
 25 KAMAKGÜN Asrın İST İSTANBUL - FERDİ   14/3/2001  
 26 YILMAZ Arda Birtan BUR BURSA-FERDİ   30/3/2000  
 27 TURAN Ali Han İST İSTANBUL - FERDİ   23/4/1998  
 28 DEMİREL Ramazan Yiğit İST İSTANBUL - FERDİ   29/1/1999  
 29 YILDIZ Korel İST İSTANBUL - FERDİ   22/11/2000  
 30 AKYOL Tuna İST HASAL SK   24/8/2001  
 31 TAŞKIRAN Muhammed Enes BAL BALIKESİR-FERDİ   3/2/1998  
 32 ESİN Oğuzhan MUĞ MUĞLA FERDİ   5/6/2000  
 33 SAYIN Batuhan BAL BALIKESİR-FERDİ   17/12/1998  
 34 BAYHAN Taha Berk İST İSTANBUL - FERDİ   1/3/2000  
 35 GÖKŞEN Taha Furkan ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK   1/1/2000  
 36 AKMERCAN Nişan Aras İST TED SK   1/3/1994  
 37 KIZILKAYA Sarper İST HASAL SK   6/9/1999  
 38 CANDANGÜLER Mert ANK ODTU SK   29/4/1993  
 39 EREN Berat BAL BALIKESİR-FERDİ   11/6/1999  
 40 BEKİÇ Kaya Berke MUĞ MUĞLA FERDİ   2/2/2002  
 41 BALCI İlker Berat İST İSTANBUL - FERDİ   1/11/1994  
 42 ŞAHİN Taylan MUĞ MUĞLA FERDİ   8/11/2000  

 43 ÖZKAYA Ceday Altar İST İSTANBUL - FERDİ   9/8/2001  
 44 PATAT Burak MUĞ MUĞLA FERDİ   6/8/2000  
 45 İNCEOĞLU Deniz Baran ANK ODTU SK   19/7/1994  
 46 COŞKUN Candemir Hasan ANK ODTU SK   4/4/1994  
 47 YILDIRIMOĞLU Çağrı Uluç İST ALTINYURT SK   16/4/1996  
 48 GÖKÇE Kadir Mehmet BAL BALIKESİR-FERDİ   7/10/2002  
 48 KARAMANOĞLU Berkay Efe BUR BURSA-FERDİ   8/3/2000  
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 50 GÖÇER Bora MUĞ MUĞLA FERDİ   11/1/2002  
 51 ULUDAĞ Metehan ADI YAVUZ İ.O. SK   27/9/2001  
 51 YUMRUTEPE Utku ADI YAVUZ İ.O. SK   22/7/2002  
 53 AYDIN Şehmuz ANK ODTU SK   10/2/1997  
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